
DŘEVOHOSTICKÉ  MALOVÁNÍ 

NEPRAVIDELNÍK , INFORMAČNÍK  A ZVANÍK  č. 9               (noc ze 3. na 4. 7. 2012) 

******************************************************************** 

 

Vážení přátelé! 

 

Akce našeho společného zájmu se kvapem blíží. Protože je třeba pomalu (rychle) informovat 

představitele městyse Dřevohostice i našeho „ patrona dobré vůle“  pana kastelána, kolik že nás tam 

vlastně přijede, s jistou mírou nepřesností uvádím jména účastníků, kteří svůj zájem do dnešního dne, 

hodiny a minuty z důvodů sudých i lichých neodvolali, a na které se tedy, domnívám, můžeme 

společně těšit. 

 

Ubytovaní na zámku: 

Soňa H. + pejsek 

Soňa K. s Beruškou    

Ildi C. 

Vierka J. 

Emil Doktor H. 

Pablo „Břidličník“ Č. 

Pavel Č. junior bodyguard 

Ludmila K. 

Blanka M. 

Iris Šč. 

František Evžen K. 

Hony Š. 

 

Neozvali se, ale nelze vyloučit možný příjezd, byli bychom mu rádi: 

Kamil S. + dcerka 

Andy B. + tažný (nosný) pejsek 

Radim K. 

 

 

Další uvolněná informace o „akci jejíž jméno nesmělo být vysloveno“: 

 

Na středu večer je plánována „Keltská noc“ – tedy letní obdoba vánoční oslavy slunovratu.  

Stromeček zajištěn,  slavnostní „oděv“, dárečky dodají účastníci dle dřívějších pokynů (viz DM č.7 – 

body 6.+7.), dobré naladění (se) je samozřejmou povinností účastníků. 

 

 

Objeví-li se nějaká akutnost, budete ještě informováni – sledujte své počítače!!!! 

 

 

Místní a poblížní –budiž jejich jména 

pochválena: 

 

Olin Ch.  

Petra  Tygřík Z.  

Jiří Chorche B. -  (externě dojíždějící, 

malující a občasně přespávající, ruce i tělo 

k fyzické pomoci nabízející) 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pablo Černošek:  Pozvánky 


